

Dodavatel:
Jan Pavlíček
Malinová 14
270 35 Malinová
Česká republika

IČ: 04685342
DIČ: cz8905311250
Telefon: 607 216 259
Mobil:
E-mail: pavlicek.j64@gmail.com

Nabídka č.:
Datum:
Platnost do:

24N10003

13.03.2024

Odběratel: IČ: 0874387
DIČ:

OZP - LEONTYN
Roztoky čp.52
270 23 Křivoklát
Česká republika

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Opava vodoinstalace v okále 210 v podkrovní						
Ht potrubí DN110	8 m	350,00	2 800,00	0%	0,00	2 800,00
Ht potrubí DN50	10 m	140,00	1 400,00	0%	0,00	1 400,00
Ht potrubí DN40	8 m	130,00	1 040,00	0%	0,00	1 040,00
vodovodní potrubí PPR 20	56 m	450,00	25 200,00	0%	0,00	25 200,00
předstěnový modul Geberit pro SDK práce	2 ks	5 200,00	10 400,00	0%	0,00	10 400,00
doprava	30 h	400,00	12 000,00	0%	0,00	12 000,00
spotřební materiál a upevňovací	150 km	14,00	2 100,00	0%	0,00	2 100,00
pračkový sifon	1 soub	1 660,00	1 660,00	0%	0,00	1 660,00
sifon kondenzační 32	2 ks	120,00	240,00	0%	0,00	240,00
DRAŽICE OKCE 80	2 ks	109,90	219,80	0%	0,00	219,80
sprchová vanička litý mramor čtverec 90x90	2 ks	8 880,00	17 760,00	0%	0,00	17 760,00
nožičky ke srchové vaničce	2 ks	4 600,00	9 200,00	0%	0,00	9 200,00
sifon k vaničce nízký	2 ks	530,00	1 060,00	0%	0,00	1 060,00
JIKA LYRA PLUS umyvadlo 55 cm	2 ks	550,00	1 100,00	0%	0,00	1 100,00
baterie umyvadla jika	2 ks	1 150,00	2 300,00	0%	0,00	2 300,00
sifon k umyvadlu	2 ks	1 250,00	2 500,00	0%	0,00	2 500,00
sprchova baterie jika	2 ks	230,00	460,00	0%	0,00	460,00
dřezová baterie	2 ks	1 420,00	2 840,00	0%	0,00	2 840,00
sprchovy set	2 ks	2 500,00	5 000,00	0%	0,00	5 000,00
rohový ventil 1/x2x3/8	2 ks	2 500,00	5 000,00	0%	0,00	5 000,00
doprava	8 ks	150,00	1 200,00	0%	0,00	1 200,00
práce	200 km	14,00	2 800,00	0%	0,00	2 800,00
wc mísa jika	24 h	400,00	9 600,00	0%	0,00	9 600,00
ovládací tlačítko	2 ks	1 950,00	3 900,00	0%	0,00	3 900,00
wc sedátko	2 ks	1 250,00	2 500,00	0%	0,00	2 500,00
spotřební materiál	2 ks	660,00	1 320,00	0%	0,00	1 320,00
	2 soub	1 250,00	2 500,00	0%	0,00	2 500,00

Součet položek 128 099,80 0,00 128 099,80
CELKEM K ÚHRADĚ Částky jsou uvedeny v **Kč** **128 099,80**

Vystavil: Jan Pavlíček

* Vodoinstalatérské práce * Topenářské práce * Montáž tepelných čerpadel * Montáž a revize kotlů LICOTHERM, OPOP * elektroinstalace * Montáž fotovoltaiky FVE *

Převzal:

Razítko: